
Medias Piernas
Piernas Completas
Pecho
Abdómen
Espalda
Hombros
Axilas
Nalgas
Línea Alba
Ingles
Ingles Integrales
Patilla
Labio
Mentón
Cuello
Brazos

40 €
70 €
40 €
40 €
60 €
30 €
30 €
30 €
20 €
30 €
40 €
20 €
20 €
20 €
20 €
30 €

€/SESIÓN

80 €
140 €

80 €
80 €

120 €
60 €
60 €
60 €
40 €
60 €
80 €
40 €
40 €
40 €
40 €
60 €

26,67 €/s

46,67 €/s

26,67 €/s

26,67 €/s

40,00 €/s

20,00 €/s

20,00 €/s

20,00 €/s

13,33 €/s

20,00 €/s

26,67 €/s

13,33 €/s

13,33 €/s

13,33 €/s

13,33 €/s

20,00 €/s

BONO 3 SESIONESZONA

Sesión de epilación eléctrica de 15’
Material desechable no incluído

15 €PRECIO

EPILACIÓN NO DEFINITIVAEPILACIÓN DEFINITIVA

ELÉCTRICA

Patillas
Labio

7 €
6 €

HILO

LÁSER MÉDICO DE DIODO DE ÚLTIMA GENERACIÓN

Piernas Completas
Medias Piernas
Ingles
Íntima
Axilas
Brazos
Glúteos
Espalda
Abdomen
Pecho
Patillas
Labio

Pack Piernas + Ingles + Axila
Pack Pecho + Abdomen + Espalda

€/SESIÓN

15 €
9 €
6 €
9 €
6 €
8 €
6 €
9 €
6 €
6 €
4 €

3.5 €

24€
18€

ZONA

CERA


